Alienatio bonorum Ecclesie vitia. *Vid.* Ecclesiastica bona.

Alpius monachorum exarchus legatus Theodori ad Leonem, 950.

Amandus episcopus Gallus, 1111.

Ambitus in ecclesiasticis reprehensus, 675.

S. Ambrosius a Leone allegatus, 1388. In synodica Mediolanensi laudatus, 1081.

Amor Dei dilectio justitiæ, 370. Terrena blandimenta non facile devitantur nisi per amorem Dei, 352. Amor directus in Deum non debet inter secunda superbiere, nec inter adversa deficere, 42. Amor Dei et proximi unus est, 353, 365. Ex amore Dei et proximi totius justitiæ nascitur plenitudo, 337. In martyribus Dei amor sublimis clariorque fulget, *ibid.* Nemo sine amore Dei et proximi justificatur, 358. *Vid.* Caritas.

Amores duo Dei et mundi, ex quibus omnes procedunt voluntates ita diversæ qualitatibus, sicut dividuntur aucto-

ribus, 352. Quæsellii postilla in hunc locum excussa, 408. Leonis sententia explicata, 301, 302. Amor mundi cum Dei amore non congruit, 371. Amat homo se ipsum cum Deum supra se et proximum amat secundum se, 66. Rationalis animus sine amore esse non potest, 353. Sine amore boni nullus est bonus, 349. Amor æternorum, 97. Bene orare est amare, quando, 305.

Amor quo Dominus nos redemit, nulla conjugum benignitate potest equari, 337.

Ananias ad S. Paulum missus cæcis interpretatur, et lapsum in oven mutavit, 446.

S. Anastasius basilica, in qua S. Leo sermonem habuit, 372.

Anastasius Thessalonicensis episcopus petit et obtinet a Leone vicariatum Apostolicum in Illyricum, 617, 628. Fuit vocatus in partem sollicitudinis, non in plenitudinem potestatis, 686. Qua potestate abusus, viam intulit Eprii metropolitæ, et ob id objurgatur a Leone, 663 *seqq.* Cum eo S. Leo gratulatur, quod Ephesias pseudosynodo non interfuerit, monente ipsum ut Flaviano adhaerere fratresque confirmet, 929.

Anatoli CP. episcopi epistolæ fragmentum de ordinatione sua, 953. Hæc Leoni suspecta, et cur, 1185, 1188. Ideo eum eo communicare S. pontifex distulit, *ibid.* et 1005, 1009, 1012. Quid ab eo exegit, ut communionem ipsi imperiret, 1006 1007. Maximi Antiochei episcopi ordinationem male sibi arrogat, 1181, et *ibid.* *not.* Epistolam Leonis ad Flavianum subsignat, 1070. Legationem mittit cum litteris ad Leonem, 1039. Suspicio ordinationis ejus per fidei professionem sublata, 1186. Reconciliatur cum Leone, 1038, 1041. Et ab hæreticis ordinato indulgetur, 1147. Favors imperatoris et assensus pontificis episcopatum obtinuit, 1149, 1159. Basilium et Joannem presbyteros CP., qui hæresis accusati Romam venerant rationem fidei suæ reddidit, Leo ipsi commendat, 1054.

Anatolius Constantinopolitanus subscriptus relationi synodi Chalcedonensis ad Leonem, confirmationem petit privilegii sui sedis, seu priuatus post Romanam, 1103. Idem postulat litteris privatis, 1150, 1154. Legatos ad Leonem hac de causa mittit, 1126. Legati Leonis hunc privilegio contradixerunt, 1120, 1105, 1132, 1131. S. pontifex perire resistit, et auditis notam Anatolii impingit, 1147, 1149, 1155, 1161 *seqq.*, 1171, 1197, 1199. Illyrici episcopus Anatolius sollicitavit, in sibi hærentem, 1209. Intercessit imperator pro reconciliatione Leonis cum Anatolio, 1240. Quas condiciones pontifex exegit, *ibid.*, 1275. Satisfactio Anatolii litteris data, 1261. Quatenus Leoni satisfactum, 1277, 1280. Anatolius laudatur, et ut latentis hæresis reliquias extirpet, excutitur, 1298. Alexandrinæ Ecclesie turbas Leoni significat, 1302. Debitam pontifici obedientiam ostendit, 1262.

Anatolius CP. Aetium archidiaconum catholicum honoris specie deiecit, et presbyterum ordinat, et Andreas diaconum Eutychnianæ hæresis suspectum ad archidiaconatum promovet, 1186, 1188, 1190. Reprehenditur a Leone, *ibid.* Item ab imperatore, petente pontifice, 1191. Monet a Leone de obligatione inquirendi in suos clericos, quorum aliqui Eutychnianæ conaversa dicebantur, 1348.

Andreas Eutychnianæ hæreseos defensor, 1186. Ab Anatolio non id antea reiectus, 1186. Dein ad archidiaconatum promotus, *ibid.*, 1190. Leone jubente ab officio remotus, 1262 *not.*, 1278, 1280. Eum, si Eutychnianam hæresim damnet, Leo ad presbyteratum provehi jubet, 1278. Subscripsit epistolam Leonis ad Flavianum, 1262.

Andreas presbyter Juvenalis Jerosolymitani legatus ad Leonem, 1285.

Anemius episcopus Galus, 1111.

Anima simul et creata et corpori infusa, 703. De ejus natura error Manichæorum et Priscillianistarum, 699, 702. Anima tanto fit purgator, quanto substantia carnis afficitur, 314.

Anima Christiana diebus festis maxime purganda, 153. Animam salvat, qui eam pro Christo perdere non timet, 194. Sine anima nihil caro desiderat, 59. Animus est exteriora frenare, *ibid.* Et corpus debet esse subiectum. *ibid.*, 342. Plus est quod fidelis quisque in suo habet animo, quam quod miratur in celo, 96.

Annus Romanus, in quibus notabatur dies Paschalis, 1248 *not.*, 1262.

Anni Hebræorum quales, 609. Annus commensis et catholicus, 601 *not.* Qui fuerint anni apud Hebræos, 609. Qui apud Alexandrinos, 601 *not.* Omnis pars anni divinis est replata mysteriis, 184.

De Annuntiatione B. Mariæ plura, 458, 459, 440.

Antiochena Ecclesia, in qua primam prædicante B. Petro apostolo christianum nomen exortum est, 1167. In ea christiani nominis dignitas est orta, 324. A B. Petro laudata, 1215. In gradu tertio est collocata, 1167. Orientalia

- Ecclesiae a Nicænis Patribus ei deputatae, 1215. Ejus episcopi Theodotus, 948. Maximus, 1212. Basilius, 1300. Antiocheni episcopi ordinatio per episcopum CP. contra canones celebrata, 1155. Distincta tamen, *ibid.*
- Antiochus unus ex metropolitanis Illyrici, 677.
- Antiquitas servanda in fide et disciplina, 1235.
- Anysios Thessalonicensis a Siricio vicarius in Illyrico constitutus, 630.
- Apocrypha non solum interdicenda, sed et comburenda, 706, 707.
- Apollinaris lodi apud Romanos, 25. Quando et quomodo celebrati, 26.
- Apollinaris insaniam et error, 81, 179, 375, 1236, 1337.
- Triplex ejus error distinguitur, 1179 *not.* Supposititia Julii papae epistola, ejus fragmentum Eutyches subjecit suis ad Leonem litteris, Apollinari tributa, 745 *not.*
- Apollonius unus et alter episcopi Aegyptii pro fide extorsit, 1356.
- Apostoli ante passionem Domini Spiritu sancto non carebant, 503. Postquam Spiritus sancti abundantia sunt repleti, ardentes velle et efficacius posse coeperunt, 504.
- Apostolorum tropologia in ultima scena, 231. Per Petrum firmitas fidei Apostolis collata, 18. Jus clavium per Petrum in Apostolos transivit, *ibid.* *Vid.* Petrus. Apostolorum paupertas, 567. Apostolicas et episcopalis dignitatis distinctio, 22. Apostolicas institutiones servandas, 32, 31. Apostolicas traditiones auctoritas, et unde noscatur, 510. De Apostolis autea piscatoribus, 442. Ad Apostolorum limina peregrinationes, *ibid.*
- Apparitiones Dei, quae in Scriptura habentur, non per angelos, sed per ipsum Deum peractae, 88.
- Appellationes ad sedem apostolicam ex Illyrico, 619, 622. Ex Gallia, 654. Earum consuetudo, *ibid.* Ex Africa, 668. Ex Thracia Eutychis, 765, 791. Flaviani episcopi CP., 906, 915, 962, 966. Ex Oriente Theodoriti Cyrensis episcopi, 947.
- Aquilienis episcopus, ad quem Leo scripsit primam epistolam, quis fuerit, 582. Vocatur metropolitanus provinciae Venetiae, 594. Aquilienis episcopi Adelphus, 596. Augustinus, 587. Januarius, 582 *seqq.*, 750. Maximus, 586. Nicetas, 1350. In Aquilienis provincia Pelagiana haeresis, 587, 600. Cujus reliquiis Leone medium offerri jubet, 587, 590, 594, 750 *et not.*
- Archelaus Caschae in Mesopotamia episcopus cum Mamote publicam disputationem habuit, 490.
- Archidiaconi munia Constantinopoli, 1188.
- Area suggestus, 94, 471.
- Arelas civitas Galliae Constantina vocata, 996. Mater matrum Galliarum, 996.
- Arelatensis Ecclesiae addicti episcopi a Leone ejus principatum intra Gallias et privilegia confirmari petunt, 995. Hujus Ecclesiae primus episcopus S. Trophimus a B. Petro missus, 994. Controversia inter Arelatensem et Vicenensem de primatu in Gallias, 998, 999 *not.* Leo eam dirimens suos limites cuique assignat, 999. Episcopi Arelatenses: Patroclus, *vid.* Patroclus; Hilarius, *vid.* Hilarius; et Ravennius, *vid.* Ravennius.
- Arii errores, 81. Unde errandi occasio Arianis, 74. Confutator, 75, 84, 289, 698. Damianus Arius in synodo Nicæna, 1163.
- Arma Christianorum, 146.
- Argentarius episcopus in Gallia, 998, 1110. Alius, 1111.
- Arpocrates episcopus Aegyptii pro fide exul, 1356.
- Ascensio Christi eum post dies quadraginta dilata, 290, 291. Nobis causa gaudii, 294. Quantum apostoli ex ea profecerint, *ibid.* Ascensionis Domini effectus, 424.
- Asclepias diaconus CP. legatus Anatolii ad Leonem, 1059.
- Asclepius episcopus Gallus, 890, 998, 1110.
- Asinio episcopus Carientis in Rhætia, 1085.
- Aspar patricius Arianus. Cui ad eum S. Leo scripserit pro componendis turbis Eutychianorum Alexandrinis, 1507, 1515.
- Astensis episcopus Pastor, 1084.
- Asterius episcopus legatus a Leone in Orientem, 1007, 1010, 1012.
- Astrologia superstitio refellitur, 356, 693, 704.
- Astrorum vana scientia, 317. Cultus superstitiosus, 94.
- Athanasius Aegyptius episcopus pro fide extorris, 1356. *Idem*, vel alius ordinator Timothei Solophacioli, 1437.
- S. Athanasii episcopi Alexandrini epistola ad Epictetum, qua usus S. Cyrillus in Ephesina synodo contra Nestorium, 1178. Eutychen etiam in illius temporis haereticis debellavit, *ibid.* Eum S. Leo Eutychianus opponendam mittit, *ibid.* Ejus fragmentum subjecit epistolae ad Leonem Augustinum, *ibid.* *not.* Athanasii doctrina laudata, 1209, 1254, 1357. Erat superstes tempore paschali anni, 373. Proterio Alexandrino teste, 1268 *not.* Testimonium ejus a Leone Eutychianis objectum, 1388.
- Atticus CP. episcopus laudatur, 1277.
- Atticus Nicopolitans veteris Epiri metropolita ad Leonem perrexit conquesturus de vi sibi iniata ab Anastasio Thessalonicensi, 665.
- Atticus presbyter CP. Eutychiana haeresi infectus, Anatolie dicitendus committitur, 1515. In Ecclesia contra fidem disputabat, 1327. Eum Leo deponit, et communione privari jubet, nisi errorem propria voce, et subscriptione damnaverit, et Chalcedonensem fidem publice in Ecclesia profiteatur, 1538, 1545. Scripta misit dubiae fidei, et expressiorem professionem ab eo Leo postulat, 1545. Quae haec professio, *ibid.* *not.*
- Attila irruptio indicata, 1190 *not.*
- Avareitia quam perniciosa, 252.
- Avarus justitiae inimicus, 252. Decipit, cum beneficium prestare dicit, 55.
- Auctoritatis nomen constitutionibus pontificis speciatim attributum, 711 *not.* Etiam ab episcopis Gallicanis hoc nomen isdem constitutionibus tributum, 995 *not.*
- Audentius episcopus Gallicanus, 890, 996.
- Augustalis episcopus Gallus, 890, 998.
- Augustinus episcopus Euthasianus, 1083.
- Augustinus Aquileiensis, ad quem Pelagianorum libellus directus, non vero ad Zosimum Papam, 587.
- S. Augustinus Hipponeus a Leone Eutychianis opponitur, 1591. Locus S. Augustini transcriptus, 824 *not.* Libellus I. eporii Augustino tributus, 1592 *not.* Sermo de Machabaeis eidem vindicatus, 452. Item alius sermo de resurrectione, 417.
- Auspicius episcopus Gallus, 890.
- Auxilium Dei, *vid.* Deus.

B

Basilius episcopus in Sicilia a Leone papa delegatus, 794.

Baptismus principale sacramentum, 716, 721. Quando ejus potentia sancita, 722. Duplex potestas, 723. Quae olim preparatio ad baptismum, 725, 1429. Factum, professio, et renuntiatio in baptismo, 257. In eo recitatio symboli, 1242. In quibusdam Ecclesiis lectum neophitis capitulum primum Evangelii S. Joannis 418. Baptismi effectus, 66, 95. In baptismo homines eo spiritu regenerantur, quo Christus fuit progenitus, 218. Mortis et resurrectionis Christi imitatio, 246, 274. Justificatio non merita retribuitur, sed sola gratiae largitate denatur, 186. Baptismi aqua est velut uterus Virginis, 80. Abluendo tollit peccatum, *ibid.* Non vero bigamiam, 618. In Baptismo trina demersio, 374, 719. Inter Baptisimum Joannis et Christi discrimen, 722. In baptismatis Sacramento nulla discretio, 703. Corpus regenerati fit caro crucifixi, 246.

Baptismus in Sicilia solemniter celebratus in die Epiphaniae, 716. Celebrandus in Paschate, 718. Et in Pentecoste, 719. Ex apostolico exemplo, 720. Nocte paschali collatus, 418, 610. Leo vetat celebrari in Epiphania, 716. In natali martyrum, 1429. In necessitate omni tempore baptizandum, 721, 1450. Magnus baptizatorum numerus ejusque aetatis de omni hominum genere, 186. Quid agendum cum debitor, an datus sit baptismus, 1407, 1427. Quid cum ignoratur a cuius fidei hominibus datus, 1428. Quid cum ab haereticis datum constat, 1554, 1408. Ejus iteratio quam grave crimen, 1407. Hoc crimine infecti non recipiebantur in clerum, 751. Sed publice poenitentiae subiciebantur, 750 *not.*, 1554 *not.* Quid de rebaptizatis errore vel metu, 1352. Baptisma per solum oleum a Priscillianistis collatum, 715, 714.

Basilica S. Petri uni Deo dicata, 94. Haec solem occidentem ab introitu respiciebat, 95 *not.* Ejus scala ad superiorem aream per triginta quinque gradus praebat ascensum, 475. Hi gradus in quinq; ordine distributi, *ibid.* Per hos gradus flexis genibus devotionis gratia ascendebatur, *ibid.*

Basilica S. Anastasiae Romae, 1082.

Basilica apostolorum Constantinopoli, 1052

Basilides haereticus, 49.

Basilius Antiochenus episcopus, 372.

S. Basilus episcopus Caesariensis in Cappadocia a Leone allegatus contra Eutychianos, 1595.

Basilius diaconus ad Leonem missus a Juliano Coensi episcopo, 875.

Basilius presbyter CP. cum Joanne Romam confugit rationem fidei suae redditurus, 1054.

Basilius presbyter cum tribus aliis legatus ad Theodosium a Leone missus, 1007, 1010, 1012. Legatus Constantinopolim dirigitur cum Lucentio, 1046, 1048, 1052. Item ad synodum Chalcedonensem, 1065, 1069.

Beatitudines septem a Leone explicatae, 566 *not.* Ordo eorum varius, 369 *not.* Beatitudo non otiosa, sed laborantibus promissa, 150. *Vid.* Gloriae caelestis.

Benedictionis sacramentum, 629. Benedictionum sacerdotium mysteria, 650.

Benedictus XIV hujus editionis auctor et opitulator, in *Epistola dedicatoria*. Laudatur, *ibid.* et 467.

Beneficia Dei tacere ingrati est, 7. Quis ex his affectus conciliendus, 8. Beneficia diaboli quam periculosa, 276. Beneficiorum Dei contemplatio quantum prosit, 259. *Vid.* Dona.

Beneventanus episcopus Dorus, 732.

Bergomas episcopus Præstantius, 1084.

Bigami non ordinandi, 614, 618, 621, 636, 671, 687. Cum his non dispensat Leo nec in necessitate, 674.

Bona ecclesiastica non alienanda, 728. Imperatore Leo rogat, ne iudicium de rebus Ecclesiarum CP. ad publicos, sed ad ecclesiasticos iudices pertineat, 1283. Contrarium esset novitas, *ibid.*

Bonifacius presbyter Ecclesie Romanæ legatus ad synodum Chalcedonensem, 1065, 1066, 1067, 1069, 1098, 1151.

Bonorum temporalium non tam possessio, quam dispensatio nobis est commissa, 54. Eorum usus, 60. Sunt vitium itineris, non illecebra mansionis, 352. De bonorum temporalium augmento immoderato letari non licet, 153. Nullus bonus sibi soli est bonus, 358. Sine amore boni nemo bonus, 349. Cur boni odio habeantur a malis, 178.

Breviarium fidei a Juliano Coensi ad Leonem missum, 1192.

Brixianus episcopus Optatianus, 1084.

Brixillianus episcopus Cyprianus, 1082.

Bucherianus Lateralium ætas ejusque auctor detegitur 496.

C

Caiphas, dum vestem suam scidit, sacerdotali se honore privavit, 211.

Canonum observantia pacis vinculum, 1155, 1217.

Canonum ignorantia in sacerdotibus non forenda, 614. Statuta canonum servanda, 667, 1280. Dispensat Leo cum ordinatis contra canones, 664, 665. Non dispensat cum bigamis, 664. *Vid.* Dispensatio. Quæ canonum reverentia apud sedem apostolicam, 1197. *Vid.* Nicænum concilium. Cantus in ecclesiis, 454. Cantus psalmorum, 11. Per universam Ecclesiam, 21, 53, 553 *not.*

Caro jugiter castiganda, 320. Unde spiritus victoria adversus carnem, *ibid.* Carnis cum spiritu conflictus, 351. *Vid.* Anima.

Carosus unus e metropolitanis Illyrici, 677.

Carosum monachum, qui multos subvertebat, a Marciano compescendum Leo petit, 1281. Quis fuerit, 1297 *not.* Ex suo monasterio pulsus, *ibid.*

Carosus distinctus a præcedenti in fidei confessione correctus, sed ob simultatem cum Anatolio ab ejus communione desciscens, 1296. *Vid.* 1295 *not.*, 1298 *not.*

Cassianus Leoni tunc Romanæ Ecclesie diacono libros de incarnatione Christi dedicat, in *Testim.*

Casterius presbyter Anatolii CP. legatus ad Leonem, 1059.

Casitatis commendatio, 211. *Vid.* Continentis.

Catalogus Romanorum pontificum a Bueherio editus quo auctore scriptus, 496. Ordo episcoporum in catalogis antiquis exhibitus quanti faciendus, 1403. Cur non idem censendum de gestis et præcipue de tempore, quæ in iisdem catalogis notantur, *ibid.*

Cathecumenatus disciplina, 725. *Vid.* Baptismus.

Cathedra S. Petri. Hujus solemnitas instituta ob Pontificum a Petro susceptum, 435. De hoc festo, 431, 498.

Cathedra primatus ecclesiastici divinitus sic Petro tradita, ut perpetua sit soliditate fundata, 436. *Vid.* Petrus. Duo cathedrarum genera, bonæ et malæ, 436. Quinam in cathedra pestilentie sedeant, *ibid.* Easdem pestilentie cathedras Christus subvertit, *ibid.*

Causæ graviores seu majores, et appellationes in Illyrico apostolicæ sedi reservate, 619, 622. Causæ episcoporum Illyrici, quæ in provinciis suis nequeant terminari, referantur ad episcopum Thessalonicensem vicarium apostolicum, ut dissidium componat, 678. In diffinitivis causis suspendendum iudicium, et pontificis sententia expectanda, 643. Si nequeant hæ causæ a Thessalonicensi terminari, referendæ ad Romanum pontificem, 689. Idem agendum, si in concilio episcoporum sint divisæ sententiæ, 690.

Celidonii episcopi causa cum Hilario Arelatensi per appellationem delata ad S. Leonem, idemque absolutus, 655 *not.*

Cepionius episcopus Hispanus, 711, 1475.

Cerdonis error, 699.

Cereus in Gallia episcopus, 1005. Leonis Epistolam

ad Flavianum Eusebio episcopo mediolanensi communicat, 1081.

Chalcedonense concilium. In ejus indictione Marcianus imperator Leonis auctoritatem et assensum petit, 1019, 1025. Ex præcepto Christianorum principum et ex consensu Apostolicæ sedis congregatum, 1197. Item per Spiritum sanctum, 1501. Ob solum negotium fidei, 1163, 1217. Ipsi Leo papa in suis legatis tamquam caput membrum præfuit, 1090, 1100, 1140, 1141. Actioni ejus sextæ non solum Marcianus imperator, verum etiam Pulcheria Augusta interfuit, 1127 *not.* Coactum, ut quæ Leo definerat, omnes episcopi declararent, 1025 *not.* Leo noluit disputari de definitis tamquam de re dubia, 1064, 1071. Quatenus liberum fuerit examen epistolæ Leonis ad Flavianum salva auctoritate sedis apostolicæ, 1220 *not.* Opus fuit, ut omnium Patrum intelligentia conveniret cum fide Leonis, 1126 *not.* Episcopis, qui hæresim non receperunt, in exilium pulsus prospici, ac eos restitui Leo jussit, 1071. Concilii consensio in fide statuenda, 1158. Post multa certamina vera fides triumphavit, 1115. Fidei definitio instruat Spiritu sancto ad totius mundi salutem edita, 1500. Eadem definitio a Patribus subscripta, super altare S. Euphensie collocata, et exinde Augustus præsentibus ac petentibus tradita, 1128, 1129. Gestorum compendium ab Anatolio descriptum, 1126 *segg.* Gesta ad Pontificem missa, 1067. Quædam partes a Leone recensitæ, 1125. Quid pro sede Constantinopolitana constitutum fuerit, 1095, 1118, 1129. Contradictio legatorum, 1097, 1120, 1152, 1151, 1165. Horum gestorum vis omnis et confirmatio falente Anatolio auctoritatæ Leonis fuit reservata, 1265. Hæc confirmatio, seu assensus Pontificis requisitus uti omnino liber a Patribus, 1197, 1099. Ab imperatore, 1115, 1120. Ab Anatolio, 1126 *not.*, 1134. Ne dubia quibusdam esset definitio ipsa concilii, pontificia expressa confirmatio uti necessaria petitur, 1182. Hanc definitionem Leo approbat specialibus litteris cum omnibus quæ ad fidem pertinent, 1195. Apostolicæ sedis eam firmavit auctoritas, 1345. Hæc pontificis confirmatio in universis Ecclesiis publicanda, 1182, 1201. Canon Chalcedonensis pro sede CP. editus a Leone rejicitur, 1151, 1153, 1163, 1172, etc. Si quæ etiam præter causam fidei gesta fuere assentientibus Leonis legatis, retractantur, cum ad solam fidei causam a S. Pontifice directæ fuerint, ejusque assensum non obtinuerint, 1217. Nihil de definitionibus hujus concilii in causa fidei retractandum, 1501, 1504, 1506, 1510, 1222, 1358, 2340. Quatenus sub Leone Augusto novum examen institutum sine præjudicio auctoritatis synodi Chalcedonensis, 1221 *not.* Concilii hujus acta a Juliano colligi et Latine reddi capit S. Leo, 1194. Numerus Patrum hujus synodi, 1100, 1157. *Vide* 1089 *not.* Relatio synodi ad Leonem cum amplioribus Patrum subscriptionibus, 1099. Ejus definitio ab omnibus recepta, 1147. Nihil huic addendum, vel minuendum, 1501, 1511.

Chalcedonensis concilii actio Græc. Lat. nunc primæ edita, 1491.

Charitas summa virtutum, 185. Nullum habet terminum, *ibid.* Charitate a bestis discernitur homo, 62, 65. Nil contra diabolum efficacius, 296. Charitas omnium virtutum mater, 142. Etiam ad infideles et inimicos se extendit, 73, 129, 142, 153. Facit omnia communia, 181. Sine charitate cæteræ virtutes ad salutem nihil proficiunt, 181, 296, 317. Charitatis et fidei nexus, ita ut ubi simul fuerint, simul desint, 171. Quatenus, seu quo sensu S. Leo id scripserit, explicatur, 482. Fides sine charitate esse potest, 51. Ad fidem et charitatem omnia præcepta reducuntur, 172. Sine charitate nemo filius Dei, 168. Qui in conscientia suis aliquid de fructibus charitatis repositum invenerint, Deum sibi inesse non dubitent, 185. Charitas erga Deum et proximum est virtus ac scientia fidei Christianæ, 170. Est prima morum regula, 60. Charitas fides et alias virtutes vivificat, easque facit utiles, 56. Charitatis lance opera pensantur, 52. Charitatis nulla major remuneratio quam ipsa charitas, 359. Charitate Dei et proximi omnes affectus dirigendi, et quæ regala, 60. Forma diligendi proximi ab ea, qua nos Deus diligit, dilecti non sumenda, 63. Diligendus Deus toto corde, etc., 40, 89. Cum proximus diligitur, Deus diligitur, 365. In dilectione Dei nulla misericordia, in dilectione mundi cuncta sunt noxia, 382. Nihil aliud est diligere Deum quam amare justitiam, 570. *Vid.* Amor Dei.

Chrismatis sanctificatio, 256, 1524. Sacramentum, christi salutis et signaculum vitæ æternæ, 81. Chrisma sanctificatur ab episcopo hebdomada sancta feria v, cujus sanctificatio Alexandrie defecit occiso S. Proterio, 1324.

Christianus quo sensu rex et sacerdos, 15. Dignitas Christiani unde, 90, 205. Christiani membra sunt Christi, 77. Omnes sunt unum corpus, 153. Unus Christus caput et membra, 244. Quomodo Deo copulentur, 90. Sunt Dei co-

operatores. *ibid.* Coelestis gloriæ hæredes, *ibid.* 266. Ad futura renati, 97. Christiani non sunt, nisi Christum imitentur, 87. In Christi crucifixione crucifixi, in resurrectione resuscitati, in ascensione collocati ad dexteram Patris, in nativitate congeniti, 88, 286. Christianorum arma, 146. Magni nominis militiam susceperunt. 205. Christianorum vita debet respondere professioni, 237. Est crux perpetua, 175. Hæretici Christianum nomen quæ usurpant? 1258. Christianus nequit vocari qui deviat a fide, 1242. Delicia Christianorum quæ, 151, 191. Eorum desideria tendant in res æternas, 285. Quævis disciplina, 137, 138. Præcipua officia, 87. Qui iam Christiani, qui orant sicut Orientem se vertebant, reprehensi, et quare, 94 *not.* Christiani de die in diem proficere debent, 148, 168, 190, 229. Confer observationes in huic locum, 481. *Vid.* Iustitia Christiana. Christiana libertas qualis, 548. Christiani in familia libertatis renati, 205. Ex Christianis alii iusti, alii poenitentes, et cathecumini a Leone memorati, 170. Christiani in Judæorum locum adoptati, 210. In Christianis communio nominis Christi debet esse unio inseparabilis cum Christo, 285. Quæ ratione cum Christo communiatur et resuscitant, 246. Vere Christiani quam pauci, et cur, 185. Pauci electi, *ibid.* Primitivi Christiani gaudebant nihil habere de mundo, et omnia possidere cum Christo, 268.

Christi Incarnatio ad salutem hominum decreta et necessaria, 65, 70, 75, 79, 86, 88, 92, 98, 136, 141, 176, 198, 199, 274, 310, 307, 355, 379, 1375, 1435. Si Adam non peccasset, Verbum incarnatum non fuisset, 309. Ab initio mundi incarnatio præsumptiata, 67, 76, 243, 380. Et pro omnia, 78, 244, 248. Incarnationis tempus promissum, 118. Cur incarnatio et redemptio dilata, *ibid.* et 76, 268. Diabolus eam ignoravit, 59. Cur, *ibid.* et 259. Incarnatio est ineffabilis, 75, 102, 106. Semper credita etiam ab antiquo testamento Patribus, 76, 1377. In quibus eadem fides ac in Testamento novo, 204, 244. Illi credere faciendum quod nunc credimus effectum, 76, 204, 256, 268. Fides ejus quid præstet, 125. Paucis profuit in lege veteri, innumeris in nova, 78. Fides incarnationis probatur et explicatur, 64, 68, 75, 75, 80, 84, 92, 98, 100, 107 *seqq.*, 175, 176, 179, 195, 204, 251, 805 *seqq.*, 834, 865, 879, 977, 1021, 1058, 1158, 1237 *seqq.*, 1289, 1393 *seqq.* In incarnatione quomodo Verbum caro factum, 92. Se exinanivit, 75, 84. Descendit in terras, *ibid.*, 978. Quatenus dicta missio, 85. Æquitas mysterium, 64. Quam excellens, 108. Singulare, 109. Excedit omnia miracula, 76, 79. Incarnatio est sacramentum et exemplum, 88. Ejus fructus et effectus, 86, 71, 75, 84, 95, 110, 407. Etiam antiquis profuit, 199, 201, 256, 268. Cur hac via Deus hominum salutem consulit, 67, 69, 78, 98. Nisi in virgine incarnatio Verbi fieri non potuit, 61, 89. Cur Filius Dei potius incarnatus, 248. Ad intelligentiam incarnationis quis perveniat, 1335. Cum hoc mysterium expenditur, non ratio, sed fides sequenda, 92. Sola Dei sapientia expenditur, non mundi, 85, 86. Christianis est materia illuminationis, hæreticis cæcitatibus, 89. Quæ de Christo incarnato credenda, 176. Errores circa incarnationem, 74, 99, 107, 179, 356, 373, 1179, 1257, 1359. In incarnatione integer homo susceptus, 705. Christi corpus non prius formatum, et a Verbo assumptum, 98. Incarnationis novus ordo, 68. Sine terreni seminis contagio, 80, 83, 86, 93. Sine peccato, 64, 70, 76, 86, 98, 225, 249, 310, 813, 817, 1259.

Christi adventus contra Judæos probatur, 104. Christi Nativitas. Omnibus natus, et causa lætitie, 64, 97. Natus ex Virgine, et cur, 60, 70. Homo sine patre, 98. Cur in Bethleem, 112. Natus in diversorio, 1289.

Christus factus est caro nostra nascendo, nos corpus ipsius renascendo, 77, 215. Christi generatio est origo Christiani populi, 88. Omnes generationes excellit, 108. Conditio servilis a Christo consilio pietatis accepta, 175. Circumcisio et oblatio in templo cur in eo impleta, 722. Infantia ejus est Dei gloria, 105. Honoranda, *ibid.* Adorata, 122. Imitande infantis virtutes, 114, 138. Adoratio trium magorum, 115, 115, 119, 123, 128, 153, 156, 1269. *Vide* Magi. Fuga in Ægyptum cur, 115, 120. Baptismus cur ab eo susceptus fuerit, 722. Tentatio cur ab eo admisa, 143, 158, 159. Ordo tentationis explicatus, 159. Quibus armis superata, 145. Cur lapides in panem voluit convertere, 150. Causa nobis timendi, nosque cautiones reddere debet, 154. Utramque naturam probavit, 150. Christus se Deum non manifestavit diabolo, 159. Transfiguratio comprobavit in Christo veram divinitatem et humanitatem, 195. Cur una cum discipulis peracta, 194. In eo Moyses et Elias legem et prophetas significabant, 195. Utriusque fœderis pagine Christo stipulantur, *ibid.* Prædicatio, 566. Miracula cur patravit, *ibid.* Pascha celebrat feria v, luna xiv, 1266. Eo tempore corporis et sanguinis sacramentum condidit, quo coquilium de morte ejus habebatur, 220. Passio non Verbi pena, sed carnis, 255.

Christum vere credit passum, qui credit incarnatum, 248. Figuræ passionis Christi, 251. Impletus in ejus morte, 204. A Juda proditus, 199, 202, 205, 220. Cur timeit, 205. De ejus oratione, 215. Cur oravit, 225, 224. Captus a Judæis, 199. Pilato sistitur, 216, 225. Calumniose accusatur, 234. Condemnatur, 226. Judæorum et Pilati scelus comparatum, *ibid.* Cur crucem sibi bajulavit, 226, 227. In Simonem Cyrenæum cur translata quæ innotuit, 227. Christus cur noluit mulieres flere, 235. Cur foris, et extra Jerusalem crucifixus, 227. Crucifixio Christi grande mysterium, *ibid.* Novum et verum sacrificium, 266, 1563. Divinitas, quæ erat in Christo dolente, non erat in dolore, 264. Cur Christus, et quomodo derelictus a Patre, 285. Se ipse quadam ratione deseruit, 285. Cur clamavit in cruce, *ibid.* Ejus voces non querelas, sed doctrinæ fuerunt, *ibid.* Passionis tempore legum severitas relaxata, 152, 485. Ejus historia lecta in Ecclesia, 198, 207, 212, 225, 272. Ejus participatio certam facit beatitudinis expectationem, 177. Christi passio usque ad finem producit mundi, quia in sanctis suis, qui pro justitia adversa tolerant, ipse compatitur, 275. De Christi vocibus *Conversum est*, 210. Oratio in cruce pro crucifixioribus, et affectio, ex quibus multi conversi, 240, 1547. Nemo est cui non Christi auxiliari oratio, 257. In cruce traxit ad se omnia, 216, 223. Christi passio iustior lætandi causa quam dolendi, 231. Christus regnavit a ligno, ut prædictum fuit, 209. Quid in Cruce egerit, 202. *Vid.* Crux Christi. In passione Christi utriusque naturæ opus, 199, 200. Mors Christi feria vi, luna xv, contigit, 1266. Cur mortuus in paschate, 218. Christus et Judæi eandem mortem diverso fine quærebant, 275. Mors Christi mysterium, 266.

Christus mortuus pro omnibus, 200, 205, 208, 225, 257. Præcipue pro iniquis, 229. Etiam occidentibus mors Christi profutura, si crederent, 205. Etiam Judæi, si non festinasset ad laqueum, 247. Virtus mortis Christi, 270. Duplex fructus, 262. Per Christi mortem a synagoga ad Ecclesiam, a multis sacrificiis ad unam hostiam evidens est facta translatio, 268. Cur velum templi scissum, *ibid.* et 237. Miracula in morte Christi, 202. Cur Christus dictus *primæ dormientium*, 254. In morte nec animam nec corpus Deitas dimisit, 262. Mors Christi Christifideles liberat, Judæos accusat, 201. Sepultura in dubium vocata in Hispania, de quo Leo miratus est, 709. Ejus dies abbreviati propter discipulos, 282. Descensio ad inferos, 86, 419, 709, 1266. Nec anima Christi diu morata est in inferno, nec caro in sepulcro, 262. Resurrectio peracta vespere sabbati illoccescente Dominico luna xvii, 1266. Multis argumentis probata, 282, 285. Quæ commutatio in carne Christi per resurrectionem, 265. In resurrectione Christi forma immutationis carnis nostræ præcessit, *ibid.* Hæretico discipulorum de resurrectione Domini cur permissa, 290. Cum Christo resurgendum, 282. Christo commoritur et coarsuscitamus, quando Deo credimus et diabolo renuntiamus, 216. Cur in nocte dominicæ resurrectionis alicubi legere capitulum primum Evangelii S. Joannis, 417. Cur clamorum et lacryarum servavit vestigia, 291. Cur a Magdarena tangi noluit, 295. Milites custodes sepulcri resurrectionis testes, 422. Ascensio Christi in cœlum cur post quadraginta dies dilata, 290, 293. Quid Christus hoc spatio egerit, 291. Ascensio Apostolos quantum confirmavit, 291, 294. In hoc festo lætandum, 295. Ascensio nostra est propecto: et ejus utilitas, 290, 292, 293, 294. In ascensione Christus nos non deseruit, 287. Cœpit esse divinitate præsentior, cum factus fuit divinitate loquior, 294. Majus Christi miraculum fuit cum corpore surgere, et terram in cœlum levare, 425. Genealogie Christi cur ordo diversus in Matthæo et Luca, 111, 854. Naturæ duæ in Christo, et una persona, 63, 70, 92, 99, 101, 124, 150, 175, 179, 195, 204, 252, 274, 811, 1241, 1571. Deus sine matre, homo sine patre, 98. Matri et Patri consubstantialis, 110. Christi caro et anima nostris similis, 883. Cur oportuit divinum et humanam convenire substantiam, 212, 271. *Vide supra.* Incarnationis necessitas. Utriusque naturæ proprietates expense, 109, 175, 176, 250, 258, 264, 274, 574, 815, 1305, 1375. Utriusque unio inseparabilis, 110. Utriusque naturæ operationes distinctæ, non autem personarum, 204, 819. In Christo duplex voluntas et affectio, 215. Veræ et non simulate actiones humanæ, 222. Omnia Christi mysteria veram in eo carnem probant, 253, 254. Veritas carnis probata ex Scripturis, 825. Christus omnes infirmitates, quæ de peccato veniunt, absque peccati communiione suscepit, 245. Sacerdotium Christi æternum, 21. Christus novum et verum sacrificium, 227. Adventus ejus ultimus: cur in eo aderit Angelorum multitudo, 295.